

SVEND MÆRSK ApS

Vibeholms Vænge 91
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2017

Svend Mærsk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND MÆRSK ApS
Vibeholms Vænge 91
2635 Ishøj

CVR-nr: 21454893
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er rengøring og vinduespolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på -124.086 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2017 91.481 kr. og egenkapitalen udgjorde 58.908 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen forventer kapitalen reetableret næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		181.751	390.281
Personaleomkostninger	1	-258.735	-265.396
Andre driftsomkostninger		-52.594	-38.710
Resultat af ordinær primær drift		-129.578	86.175
Andre finansielle indtægter		5.492	3.307
Ordinært resultat før skat		-124.086	89.482
Skat af årets resultat			-13.442
Årets resultat		-124.086	76.040
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-124.086	76.040
I alt		-124.086	76.040

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.173	163.128
Andre tilgodehavender		0	213
Tilgodehavender i alt		51.173	163.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.360	19.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.360	19.000
Likvide beholdninger		15.948	71.718
Omsætningsaktiver i alt		91.481	254.059
Aktiver i alt		91.481	254.059

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-66.092	57.994
Egenkapital i alt		58.908	182.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.639	11.000
Skyldig selskabsskat		6.347	358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.217	59.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370	370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.573	71.065
Gældsforpligtelser i alt		32.573	71.065
Passiver i alt		91.481	254.059

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	57.994	0	182.994
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-124.086	0	-124.086
Egenkapital, ultimo	125.000	-66.092	0	58.908

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	218.694	227.998
Andre omkostninger til social sikring	40.041	37.398
	<u>258.735</u>	<u>265.396</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i året	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.